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Tammikuu 2011  
 
Konica Minoltan mustavalkomonitoimituotteiden sarjalle on myönnetty vuoden 2010 Good 
Design Gold -palkinto. Tämä maineikas tunnustus on Japan Industrial Design Promotion 
Organization -järjestön (JIDPO) perustama ja sen saivat nyt Konica Minoltan bizhub 423, 
bizhub 363, bizhub 283 ja bizhub 223 laitteiden tasapainoisesta ja laadukkaasta 
suunnittelusta sekä käyttömukavuudesta ja selkeydestä.  
 
Good Design -palkinto on tarkoitettu tunnustukseksi muotoilulle ja suunnittelulle, joka vaikuttaa 
inhimillisen toiminnan kaikilla aloilla. Tästä johtuen ehdokkaat jaetaan viiteen eri sarjaan: Human 
Body (ihminen ja hyvinvointi), Living (koti, sisustus, harrastukset, liikkuminen), Work (työ), Society 
(yhteiskunta) ja Network (verkostot). Good Design -palkintoraatiin kuuluu noin 70 tunnettua 
suunnittelijaa, arkkitehtiä, toimittajaa ja muita asiantuntijoita, jotka edustavat suunnittelun ja 
muotoilun kärkijoukkoa. Viime vuosina raati on erityisesti arvostanut tuotteita, jotka auttavat 
käyttäjää löytämään elämäntapaansa liittyviä lifestyle-ratkaisuja.  
 
Vuonna 2010 jätettiin 3136 tuote- ja palveluehdotusta, joista Konica Minoltan m/v-monitoimimallisto 
– bizhub 423, 363, 283 ja 223 – voitti yhden ”Good Design Best 15” -tunnustuksista sarjassa, jossa 
karsinnan jälkeen palkittiin 15 erinomaisen kokonaisuuden omaavaa ehdotusta. Tokiossa 
marraskuussa 2010 pidetyssä palkintoseremoniassa nämä monipuoliset bizhub-viestintäkeskukset 
saivat myös Good Design Gold -palkinnon “kaikista palkituista erityisen erottuvina ehdokkaina”, 
kuten virallinen lausunto kuului.  
 
Tuomaristo kehui etenkin bizhub-laitteiden valintapaneeleja, joita on viime vuosina jatkuvasti 
kehitelty. Lisäksi Konica Minoltan monitoimilaitesarja palkittiin “muista ansiokkaista laitteisto- ja 
ohjelmistoratkaisuista, jotka osoittavat herkeämätöntä pyrkimystä ihanteellisen laitteen 
toteuttamiseksi”, kuten tuomaristo arvioinnissaan määritteli.  
 
Konica Minolta Business Solutions Europe toimistoryhmän tuotepäällikkö Karsten Wiebking lausui 
palkintoa vastaanottaessaan: - “Otamme ihastuneina ja ylpeinä vastaan saamamme maineikkaan 
Good Design Gold -palkinnon. Se lujittaa päätöstämme jatkaa ja parantaa monitoimilaitteidemme 
yhdenmukaistamista, käyttäjäystävällisyyttä ja puoleensavetävää muotoilua. Valitsimme tietoisesti 
tämän suunnan jo esitellessämme bizhub C550:n, ensimmäisen mustavalkoista InfoLine-muotoilua 
edustavan monitoimilaitteemme ja siitä lähtien olemme noudattaneet samaa linjaa.”  
 



 
Konica Minolta bizhub 423, bizhub 363, bizhub 283 ja bizhub 223 kehitettiin A3-monitoimilaitteeksi 
nykyaikaisiin toimistoihin, joissa värituotanto ei ole aina tarpeen, mutta väriskannaus kylläkin. 
Laitteiden ominaisuuksiin kuuluu mustavalkoinen kopiointi, tulostus ja faksaus sekä monipuoliset 
väriskannaustoiminnot, jotka kaikki palvelevat tehokasta asiakirjojen skannausta ja jakelua.  
 
JIDPO palkitsi Konica Minoltan monitoimilaitteen jo toista kertaa peräkkäin. Vuonna 2009 Konica 
Minolta vastaanotti Good Design -palkinnon, joka myönnettiin Network-kategoriassa bizhub-
värijärjestelmille C220, C280, C360 ja C452, C552, C652.  
 
Lisätietoja Good Design -palkinnoista: www.g-mark.org/english/  
 



 
 
 
Lehdistökuvia 
 

 
 
Good Design -palkinto on muotoilua arvioiva ja rohkaiseva monipuolinen ohjelma alkaen vuodesta 
1998. Järjestelystä vastaa Japan Industrial Design Promotion Organization (JIDPO), joka on 
voimakkaasti vaikuttanut muotoilun kansainväliseen edistämiseen. Sen emo-organisaatio on Good 
Design Products Selection System, jonka Japanin kauppa- ja teollisuusministeriö perusti vuonna 
1957.  
 
 

 

 
 
Good Design Gold Award 2010 -voittaja on bizhub 423. Sen vankka ja mustavalkoinen runko 
noudattaa kaikkien Konica Minolta bizhub-laitteiden ulkoasua.  
 



 
 
 

 
 
 
bizhub 363 on voittoisan joukkueen toinen jäsen, joka myös täyttää lukuisat toimiston työkululle 
asetetut vaatimukset kuten entistä tehokkaampi töiden käsittely, kustannussäästöt ja vahva 
tietoturva.  
 
 

 
 
Sisartuotteidensa tavoin bizhub 283:n ominaisuuksiin kuuluu paljon kiitetty, käyttäjäystävällinen ja 
sopivaan katselukulmaan kääntyvä värillinen kosketuspaneeli. Kuvan kiinnittyminen matalassa 
lämpötilassa ja kasviperäisiä raaka-aineita sisältävä väriaine säästävät energiaa.  
 



 
 
 

 
 
 
bizhub 223 tulostaa 22 sivua minuutissa. Kuten sisartuotteensa, sen ympäristösuorituskyky on 
saanut Energy Star - ja Blue Angel -sertifioinnin. 
 



 
Good Design -palkinnot  
Vuonna 1957 perustettu Good Design -palkinto (tunnetaan myös “G-Mark-järjestelmänä”) on 
Japanin ainoa todella mittava muotoilun arviointi- ja palkitsemisjärjestelmä. Japanin teollisuutta ja 
muotoilua edistämään on perustettu säätiö ja Good Design -palkinnon ehdokkaita hyväksytään nyt 
kaikkialta maailmasta, joten palkinnoista on muodostunut suunnittelun ja laadun arvostettu 
tuotemerkki. Good Design -palkintoja on tähän mennessä jaettu noin 34 000 tuotteelle.  
 
Lisätietoja: www.g-mark.org.  
 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka 
tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan 
asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin 
väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, 
Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 27 200 työntekijää 
maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,8 miljardia euroa tilikaudella 2009/2010. Konica Minolta 
tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta www.konicaminolta-images.eu 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille 
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